
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0096                                                             Gdańsk, dnia 22.09.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0096 na Dostawa 

łóżek z materacami dla Osiedla Studenckiego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, 

że w terminie składania ofert tj. do dnia 13.09.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło 6 ofert: 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

  Cena brutto Okres gwarancji 

PUNKTY RAZEM 
  

80 pkt 20 pkt Nr 
oferty 

WYKONAWCA 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2a,  
01‐237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

35,95 20,00 55,95 

2 

4dream Sp z o.o 
ul. Ogrodowa 21 
42-263 Wrzosowa  
NIP: 573 286 49 84 

80,00 0,00 80,00 

3 

ATG Spółka z ograniczona 
odowiedzialnością spółka 
komandytowa 
Ul. Objazdowa 1,  
85-882 Bydgoszcz 
NIP: 554-292-88-18 

44,17 20,00 64,17 

4 

MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53,  
10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 

Oferta odrzucona 

5 

Vivardi Piotr Marszałek 
Pewel Mała, ul.Żywiecka 16  
34-331 Świnna 
NIP:  5532507498 

73,74 0,00 73,74 

6 

Toro Jasnosz Joanna 
Breń 64a,  
33-140 Lisia Góra 
NIP:  873-129-58-99 

58,41 20,00 78,41 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

II. Wybrano oferty: 

 

4dream Sp z o.o ul. Ogrodowa 21 42-263 Wrzosowa  NIP: 573 286 49 84 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

III. Odrzucono: 

Oferta 4: MEBELLI Marcin Kulbacki ul. Leśna 10/53,  10-173 Olsztyn NIP: 7393047254 
 
Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia.   

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w trakcie badania ofert powziął podejrzenie, że złożona przez Wykonawcę oferta 
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia tj. jest niższa o ok. 48,89% od 
średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert. Dlatego w dniu 14.09.2022 r. Zamawiający 
zwrócił się do Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. Termin na złożenie wyjaśnień został wyznaczony na dzień 20.09.2022 r. Wykonawca w 
wyznaczonym terminie nie złożył stosownych wyjaśnień. Zgodnie z art. 224 ust. 6 odrzuceniu, jako 
oferta z rażąco niską ceną, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym 
terminie. 
 
W związku z tym, iż nie zostały złożone wyjaśnienia, Zamawiający postanawia jak na wstępie. 
 
 
 
 
 
 
 
                     p.o. Kanclerza  
                              /-/ 
                                                                                                                                    Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 


